
 

Edustajiston 6/2025 kokouksen toivomusponnet 

ja hallituksen vastaukset 

Toivomusponsi 1 

Esittäjä: Marko Koskelo (Keskeiset) 

Kannattajat: Mikko Miettinen (Keskeiset) 

Aihe: ISYYn jaostot takaisin 

 

“Toivomusponsi – ISYYlle jaostot takaisin! 

Vuonna 2020 ISYYn tehtiin organisaatioselvitys, jonka seurauksena ISYYn sääntöjä 

muutettiin vuoden 2020 aikana niin, että edunvalvontajaosto ja vapaa-ajanjaosto 

lakkautettiin. Samanaikaisesti poistettujen jaostojen tilalle ISYYn sääntöihin tuotiin 

tiimit, joita ISYYn hallitus voi perustaa tarpeen mukaan eri tilanteissa. 

Vuodesta 2021 alkaen tiimejä on perustettu hyvin vähän, joissa yksittäisinä vuosina ei 

ole ollut yhtäkään tiimiä toiminnassa. Tämä on ollut ikävää, koska vuoden 2020 

organisaatioselvitykseen liittyvissä keskusteluissa tiimit nähtiin toimintamallina, joka 

voisi korvata jaostot. Kuitenkaan näin ei ole ollut. 

Siksi esitänkin, että ISYYssä tulisi lähteä selvittämään, voitaisiinko jaostotoimintaa (pois 

lukien olemassa oleva pj-jaosto) lähteä palauttamaan takaisin. Tällä hetkellä kerhot ovat 

ISYYn organisaatiorakenne tehokkain vapaaehtoisia houkutteleva ryhmä, minkä vuoksi 

esimerkiksi kerhojaoston perustaminen niin Joensuuhun kuin Kuopioon voisi olla 

kannattavaa niin erilaisten tapahtumien järjestämisen kuin muidenkin toimintojen 

kannalta. Esimerkiksi aikana edunvalvontajaostot yhdessä ainejärjestöjen, kerhojen ja 

muiden toimijoiden kanssa järjesti vuosikausia kerran kuussa Hengailuiltoja, joissa oli 

erilaisia aktiviteetteja aina peli- ja keskusteluhetkistä haalarimerkkien ompelemiseen 

yms. Tätä perinnettä kerhojaoston kautta pystyttäisiin jatkamaan. 

Joka tapauksessa jaostotoiminnan kautta saatiin aikanaan paljon uusia vapaaehtoisia 

mukaan ISYYn toimintaan ja tässä mielessä näkisinkin, että jaostojen palauttaminen 

osaksi ISYYtä esim. kerhojaoston kautta olisi tarpeellista. 

Kunnioittaen 

Marko Koskelo, edaattori (Keskeiset)” 



 

Hallituksen vastaus 

Hallitus ei katso jaostojen palauttamista järkeväksi ottaen huomioon organisaation 

nykyresurssit ja -rakenteet. Jaostojen ylläpito oli hallinnollisesti raskasta, sillä esimerkiksi 

kokouksista tehtiin usein esityslistat pöytäkirjoineen. Hallitus näkee, että toimintatapoja 

voitaisiin muuttaa nimien muuttamisen sijaan. Entisten jaostojen tilalle on tullut muun 

muassa puheenjohtajaneuvostot ja edunvalvontakahvit. Näiden toimintaa voisi kehittää 

samansuuntaiseksi mitä toiminta jaostojen aikaan oli. Edunvalvontakahveille 

osallistuneiden kesken on mahdollista järjestää muunlaistakin toimintaa. 

Nykyisin jaostojen tilalla toimivat tiimit, mutta koronan jälkeen tiimitoimintaa ei ole vielä 

saatu vakinaistettua. Hallitus näkee, että tiimitoimintaa pitäisi tehdä 

houkuttelevammaksi ja kannustaa hallituslaisia perustamaan tiimejä - esimerkiksi 

tapahtumatiimin, jonne voidaan yrittää rekrytä juurikin kerho- tai ainejärjestötoimijoita. 

Tällainen vakituisempi tapahtumatiimi toimisi ikään kuin vapaa-ajanjaostona, jossa 

ainejärjestöjen ja kerhojen tapahtumavastaavat pääsevät verkostoitumaan keskenään. 

ISYYlle tämä olisi myös hyödyllistä, sillä näin saisi helpommin aktiiveja rekryttyä ISYYn 

omiinkin tapahtumiin. 

Hallituksen mielestä tiimitoimintaa sekä edunvalvontakahveja ja pj-neuvostojen 

toimintaa tulisi kehittää ja vakinaistaa sen sijaan, että organisaatiorakennetta 

lähdettäisiin muuttamaan takaisin vanhaan. 

 

Toivomusponsi 2 

Esittäjä: Marko Koskelo (Keskeiset) 

Kannattajat: Eero Terävä (Itä-Suomen Vihreä Vasemmisto) 

Aihe: hallinnon opiskelijaedustajien kuulumiset edustajiston kokouksiin 

 

“Toivomusponsi – ISYYn edustajiston kokouksiin hallinnon opiskelijaedustajien 

kuulumiset 

Olen toiminut vuodesta 2016 asti ISYYn toiminnassa ja sen aikana yliopiston hallinnon 

opiskelijaedustajien osallistuminen erilaisiin ISYYn tilaisuuksiin on ollut vaihtelevaa. 

Esimerkiksi ISYYn edunvalvontajaoston kokouksissa Joensuussa hallinnon 

opiskelijaedustajat kertoivat säännöllisesti kuulumiasi eri toimielimistä. Kuitenkin 

esimerkiksi ISYYn edustajiston kokouksissa hallinnon opiskelijaedustajien kuulumiset 

ovat perustuneet pitkälti siihen, onko ISYYn edustajiston tai hallituksen jäsenissä ollut 

edustettuina myös hallinnon opiskelijaedustajia. 

Tämä on ollut harmillista, koska monissa ylioppilaskunnissa kuten Vaasan yliopiston 

ylioppilaskunnassa eli VYYssä edustajiston kokousten esityslistoissa on säännöllisenä 



 

asiakohtana hallinnon opiskelijaedustajien kuulumiset. Näin ylioppilaskunnan 

luottamushenkilöorganisaatio on saanut paremmin tietoa siitä, millaisia 

asiakokonaisuuksia yliopiston virallisissa ja epävirallisissa toimielimissä on ollut 

käsittelyssä. 

Siksi esitän, että ISYYssä voitaisiin selvittää mahdollisuus laittaa edustajiston kokouksiin 

uusi asiakohta ”hallinnon opiskelijaedustajien kuulumiset”. Näin voitaisiin parantaa 

tiedonkulkua hallinnon opiskelijaedustajilta ylioppilaskunnan 

luottamushenkilöorganisaatiolle ja tehdä näin parempaa edunvalvontatyötä. 

Samanaikaisesti voitaisiin varmistaa, että ylioppilaskunnan jäsenet tulevat 

tietoisemmiksi siitä, millaisia asioita yliopistossa on pinnalle ja miten ylioppilaskunta 

pyrkii vaikuttamaan niihin. 

Kunnioittaen 

Marko Koskelo, edaattori (Keskeiset)” 

Hallituksen vastaus 

Hallitus selvitti muiden ylioppilaskuntien käytäntöjä asiasta. Tällaista kohtaa ei ole 

suurimman osan ylioppilaskuntien edustajiston esityslistoilla (HYY, AYY, TYY, OYY, LYY, 

JYY). Tällainen on ainoastaan VYYlla, joka on suuruusluokaltaan samankokoinen kuin 

yksi tiedekunta Itä-Suomen yliopistossa. Joillain ylioppilaskunnilla on sen sijaan 

“Ilmoitusasiat” -kohdassa “Yliopiston hallituksen kuulumiset”. 

Yliopiston epävirallisissa toimielimissä ei toimi hallopedejä, sillä epävirallisessa 

toimielimessä ei voi toimia nimikkeellä “hallinnon opiskelijaedustaja”. Yliopiston 

julkisten toimielinten esityslistat ja pöytäkirjat ovat kuitenkin avoimia, ja niitä kannattaa 

käydä omalla ajallaan lukemassa. 

Hallitus näkee, että edustajisto voi ja saa pyytää hallinnon opiskelijaedustajia kokouksiin 

kertomaan kuulumisiaan esimerkiksi “Ilmoitusasiat” tai “Muut esille tulevat asiat” -

asiakohtiin. Heillä ei kuitenkaan ole velvollisuutta osallistua. Kokoukset ovat jo nyt ilta-

aikaan, joten edustajiston kokouksiin osallistuessa pitäisi heille olla houkutin, jotta 

heidän olisi järkevää tulla istumaan moneksi tunniksi kokouksiin muutaman minuutin 

puheenvuoroa varten. 

Hallitus kokee, että on myös muita ratkaisuja tuoda hallinnon opiskelijaedustajia 

lähemmäksi ISYYn toimintaa. Esimerkiksi heidän houkuttelu osallistumaan 

edunvalvontakahveille, jotka ovat kaikille ISYYn jäsenille avoin tilaisuus. Hallitus pyrkiikin 

jatkossa kehittämään yhteistyötä hallinnon opiskelijaedustajien kanssa. 

 

https://dyn10intra.uef.fi/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting_frames
https://dyn10intra.uef.fi/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting_frames


 

Toivomusponsi 3 

Esittäjä: Matilda Lahtinen (Vihreä lista) 

Kannattajat: Iiris Soininen (Vihreä lista), Marko Koskelo (Keskeiset) ja Janina Gunnar 

(DeeKu) 

Aihe: sähköpotkulaudoille selkeästi merkityt parkkipaikat kampusalueille 

 

“Sähköpotkulaudoille selkeästi merkityt parkkipaikat kampusalueille 

Toivon, että hallitus selvittäisi mahdollisuuksia ottaa puheeksi asian kannalta 

olennaisten sidosryhmien kanssa mahdollisuuden perustaa erillisiä parkkipaikkoja 

skuuteille Joensuun sekä Kuopion kampuksille. Tällä hetkellä sähköpotkulautoja löytyy 

toisinaan ennakoimattomista paikoista, jossa ne haittaavat liikenteen sujuvuutta ja 

aiheuttavat vaaratilanteita, sekä heikentävät kampusalueiden esteettömyyttä. 

Vastaavia sähköpotkulautojen parkkipaikkoja löytyy jo esimerkiksi Joensuun 

keskustasta. Erikseen merkityt paikat mahdollistaisivat sen, että halukkaat voisivat 

käyttää sähköpotkulautoja aiheuttamatta satunnaisella pysäköinnillä haittaa muille 

kampusalueiden käyttäjille. 

Pysäköintipaikkojen käytettävyyden kannalta olisi olennaista, että niitä löytyisi 

kohtuullisen etäisyyden päästä suhteessa kaikkiin kampusrakennuksiin eikä vain 

pistemäisesti yhdestä kohtaa, jotta voitaisiin välttää tilanne, jossa pysäköintipaikkoja 

kyllä olisi, mutta käytännössä skuutit lojuisivat yhä lähimmän kevyen liikenteen väylän 

tukkeena. 

Uudehkon mikroliikennelain myötä sähköpotkulautayritysten toiminta on aiempaa 

säännellympää, sekä kaupunkien lupien varassa (Kuopiolla tähän on jo siirrytty, 

Joensuussa lupakäytäntöjä ollaan muodostamassa kai vasta siirtymäajan puitteissa(?)). 

Asia on hallinnollisesti melko uusi ja toimivat käytännöt hakevat muotoaan, mutta 

samalla sähköpotkulautojen suosio opiskelijoiden keskuudessa on melko vakiintunut 

ilmiö. Siksi nyt olisi sopiva hetki vaikuttaa asiaan, joka näkyy hyvin konkreettisesti 

kampusten arjessa. 

Julkisen tilan varaaminen skuuttifirmojen säilytystilaksi voi ymmärrettävästi jakaa 

mielipiteitä. Käytännön näkökulmasta on kuitenkin tärkeämpää, että kampukset ovat 

mahdollisimman monelle opiskelijalle turvallisia, esteettömiä ja saavutettavia, ja siksi 

skuuttien pysäköinti palvelisi opiskelijoita - niitä, jotka haluavat hyödyntää 

sähköpotkulautoja, mutta myös niitä, jotka ovat kyllästyneet päivittäisiin esteratoihin.” 

Hallituksen vastaus 

Hallitus on kontaktoinut toivomusponnen tiimoilta useampaa sidosryhmää. 



 

Itä-Suomen yliopiston ylioppilaskunnan hallitus oli yhteydessä Joensuun kaupungin 

kaupunkirakennelautakunnan puheenjohtajaan ja hänen kauttaan viranhaltijaan, josta 

saatiin tilannekatsaus aiheeseen liittyen. Joensuun kaupungilla on valmistelussa uuden 

lain mukainen mikroliikennelupa, jonka perusteella kaupunki voi antaa erilaisia 

määräyksiä tai ohjeita sähköpotkulautoja vuokraaville yrityksille kunnan hallinnoimilla 

alueilla. Tässä tapauksessa yliopiston kampusalue Joensuussa ei kuulu kunnan 

hallinnoimiin alueisiin, eikä kaupungilla täten ole kampusalueella toimivaltaa. Kaupunki 

voi kuitenkin merkitä pysäköintialueita yliopistokampuksen läheisyyteen, mikäli ne 

sijoittuvat yleisille alueille (esimerkiksi linja-autopysäkkien läheisyys tai tilan salliessa 

pyörätiet). Näitä alueita on tarkoitus kartoittaa ensi kesän aikana yhteistyössä 

potkulautoja vuokraavien operaattorien kanssa. ISYYn hallitus esitti toivomusponnen 

hengessä kaupungin puolelle toiveen, että kaupunki ottaisi huomioon myös 

kampusalueen läheisyydessä olevat yleiset alueet ja kartoittaisi tarpeen mukaan myös 

näille pysäköintialueita. 

Mikäli sähköpotkulautojen käyttö haluttaisiin kieltää kampusalueella kokonaan, 

yliopiston puolelta pitäisi olla yhteydessä suoraan sähköpotkulautoja vuokraaviin 

yrityksiin. Toivomusponsi ei kuitenkaan tätä vaatinut ja tätä toimenpidettä hallitus ei 

edistänyt. 

Joensuun kaupungin taholta kehoitettiin olemaan yhteydessä Itä-Suomen yliopiston 

kiinteistöpäällikköön kampusalueen parkkipaikkojen osalta. Tämän johdosta hallitus on 

ottanut asian esiin rehtoritapaamisessa, jotta viestiä saadaan eteenpäin yliopiston 

kiinteistöpäällikölle. Lisäksi asia otettiin esiin myös filosofisten ainejärjestöjen 

tapaamisessa, josta viestin pitäisi niin ikään mennä eteenpäin. 

 

Toivomusponsi 4 

Esittäjä: Jasmin Närhi (ISYYn Demariopiskelijat) 

Kannattajat: Annika Juurikka (Vihreä lista) ja Marko Koskelo (Keskeiset) 

Aihe: aistiyliherkkyydestä kärsivien opiskelijoiden huomioonottaminen 

 

“Esitän toivomuspontena, että ISYY ottaisi paremmin huomioon aistiyliherkkyydestä 

kärsivät opiskelijat. Useat yliopiston tilat ovat liian hajusteellisia ja aistiyliherkät 

opiskelijat kärsivät näistä kovasti. Erityisesti ongelmia on kirjaston tiloissa ja SYKETTÄ-

kuntosaleilla. ISYY voisi esimerkiksi ottaa asian painokkaasti esiin erilaisissa 

sidosryhmätapaamisissa ja samalla vaatia, että yleiset tilat olisivat täysin 

hajusteettomia. Pelkästään "vältä hajusteita" ei riitä, kun kyse on aistiyliherkkyydestä.” 



 

Hallituksen vastaus 

Hallitus on vienyt toivomusta ja viestiä eteenpäin rehtoritapaamisessa. Yliopistolla on 

ollut lukuvuoden alussa kampanjointia ja viestintää hajusteiden välttämisestä, mutta 

viestintää pyritään keskustelun perusteella tehostamaan jatkossa. Viesti on viety myös 

ISYYn sisäisesti eteenpäin. ISYY tiedottaa lukukauden alussa viestintäkanavillaan asiasta, 

mm. uutiskirjeessään. 


	Edustajiston 6/2025 kokouksen toivomusponnet ja hallituksen vastaukset
	Toivomusponsi 1
	Hallituksen vastaus

	Toivomusponsi 2
	Hallituksen vastaus

	Toivomusponsi 3
	Hallituksen vastaus

	Toivomusponsi 4
	Hallituksen vastaus



